
UCHWAŁA NR LXVII/480/23 
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na liniach komunikacyjnych na terenie 

Powiatu Opoczyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2022 r. poz. 2464, z 2023 r. poz. 1720), Rada 
Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Powiatu Opoczyńskiego dla linii: Opoczno – Popławy, Opoczno – Wójcin p. Petrykozy, 
Stoczki – Mroczków Gościnny, Opoczno – Wójcin p. Parczów, Opoczno – Malenie, Opoczno – Opoczno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Powiatu  

Opoczyńskiego 
 

Józef  Róg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F560BFF-2EA2-4F03-888B-6C856C968ACC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR  

Rady powiatu opoczyńskiego 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych na terenie Powiatu Opoczyńskiego 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej, z środków tego funduszu dofinansowuje się realizację zadań 

własnych organizatorów w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej przez dopłatę do ceny usługi. Kwota dopłaty z funduszu w roku 2024 wynosi 3 zł do 1 

wozokilometra. 

Po ogłoszeniu przez Wojewodę Łódzkiego w dniu 24 października br. kolejnego naboru 

wniosków o dofinansowanie zadań własnych organizatorów dotyczących zapewnienia 

funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej, Powiat Opoczyński wystąpił z wnioskiem o zawarcie umowy 

na dopłatę w roku 2024, w związku z uruchomieniem linii komunikacyjnych w publicznym 

transporcie drogowym relacji: Opoczno – Popławy, Opoczno – Wójcin p. Petrykozy, Stoczki – 

Mroczków Gościnny, Opoczno – Wójcin p. Parczów, Opoczno – Malenie, Opoczno – Opoczno.  

Warunkiem koniecznym do zawarcia umowy z operatorem (przewoźnikiem) jest zgoda 

organu stanowiącego właściwego organizatora (Rady Powiatu Opoczyńskiego). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F560BFF-2EA2-4F03-888B-6C856C968ACC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/480/23 RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


